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Till Kollektivtrafiknämnden 

Vi har nu inne på tredje veckan med den nya busslinjen (7) och vill förmedla en verklighet 
som inte harmoniserar med den visioner som utrycks  på Region Örebro läns sida om 
förändringarna i kollektivtrafiken. Vi utgår i denna skrivelse från vår upplevda veklighet och 
ställer den mot den beskrivna verkligheten nedan. Detta genom att kommentera några citat 
från texten. 
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”Idag tillhör Örebro de städer med långsammast stadstrafik i Sverige” 

”Kollektivtrafiken måste vara ett attraktivt val för invånarna i Örebro, den behöver vara 
snabb, bekväm, pålitlig och miljösmart” 

Vår verklighet jämfört med innan den 15 december är att busstrafiken nu är långsammare, 
mer opålitlig, mer obekväm och med nya säkerhetsrisker än innan ändringen och 
konkretiserar detta med ett exempel. 

Efter bussomläggningen får vi gå en längre sträcka, det är den del av den nya logistiken som 
gör att den promenaden anpassas till busstiden och att man då förväntar sig att den går i tid. 
Buss 7 från Adolfsbergskolan har sällan gått i tid utan är systematiskt försenad, men idag var 
den inte bara försenad, den kom inte alls och detta helt utan någon information i mobilappen. 
Bussen skulle avgått 06:59 Så när jag 07:02 kollade i mobilappen stod det att en annan buss 
skulle komma 07:19. Den bussen kom 07:28. 

         

 

 Information i appen 07:02 Bussen som kom 07:28 



  Örebro 250113 

   
Vy bakåt i bussen Mötespåminnelse i en sen buss 

”Kollektivtrafiken måste vara ett attraktivt val för invånarna i Örebro, den behöver vara 
snabb, bekväm, pålitlig och miljösmart” 

Snabb: Bussarna är systematiskt försenade på ett sätt som är ohållbart. 

Bekväm : Att åka med överfulla bussar utan att få sittplats är inte bekvämt och här finns en 
säkerhetsrisk både för passagerare och chaufför. När det som idag är fullt hela vägen från 
bussens främre del till den allra bakersta. Det kan inte vara ok och en felplanering att ha det 
så här 

Pålitlig : Bussar som uteblir utan information är inte pålitligt. 

Då bussen idag inte bara var sen, utan uteblev. Så fick den buss som till slut kom hantera 
mängder med passagerare, idag så många att några inte kom av bussen vid Klerkgatan trots 
att flera i bussen ropade till busschauffören. 

   
07:48 Buss stannar vid slottet, 12 minuter Högt tempo på halt underlag för  
till möte. hinna till möte. 
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Ytterligare visualiseringar av en ny verklighet 

 

Våra huvudsakliga invändningar är följande: 

1. Säkerheten 
Genom den nya linjesträckning är bussarna fulla för att samma buss ska transportera 
både passagerare från Mosås samt passagerare från Adolfsberg!  Vid inställda 
bussar blir då den efterkommande bussen överfull på ett sätt som inte är förenligt 
med att framföra kollektivtrafik säkert. 

2. Pålitligheten 

Det går med erfarenhet från trafiken i januari påstå att bussarna är pålitliga, det är 
tvärtom och det väldigt frustrerande att gå långt i och komma i tid för att konstatera att 
bussen är försenad. Det har hänt om och om igen. 

Vi ber er därför: 
Att ta till er av verkligheten och återgå till att använda två busslinjer, en från Mosås och en 
från Adolfsberg, så vi kan åka buss säkert och bekvämt. I vintertid är oplogade cykel-och 
gångbanor förödande och mycket otillgängligt för de som vill använda kollektivtrafiken. 
Återinföra bussförbindelsen vid Bondsättersvägen, vilken idag är indragen. 

Med vänlig hälsning 

Jonas och Mirja Tannerstad 
Erikshultsvägen 8                           
702 29 Örebro 


